

Nordic HRM ApS

CVR-nr.: 38671537

Vanløse Torv 93 3 tv
2720 Vanløse

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2022

Sadiqul Islam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic HRM ApS
Vanløse Torv 93 3 tv
2720 Vanløse

CVR-nr: 38671537
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor maling og håndværks service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes bedre resultater til næste regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.232.703	115.004
Personaleomkostninger		-3.362.932	-97.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-9.900
Resultat af ordinær primær drift		-130.229	7.815
Andre finansielle indtægter			13.681
Øvrige finansielle omkostninger		-503	-7.114
Ordinært resultat før skat		-130.732	14.382
Skat af årets resultat			-877
Årets resultat		-130.732	13.505
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-130.732	13.505
I alt		-130.732	13.505

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.600
Materielle anlægsaktiver i alt		0	20.600
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.863	
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.863	
Anlægsaktiver i alt		33.863	20.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.339.303	267.869
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		390.149	71.372
Tilgodehavender i alt		1.779.452	389.241
Likvide beholdninger		163.011	37.993
Omsætningsaktiver i alt		1.942.463	427.234
AKTIVER I ALT		1.976.326	447.834

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-72.300	84.842
Egenkapital i alt		-22.300	134.842
Skyldig selskabsskat		0	21.243
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	21.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.222	37.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.961.404	253.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.998.626	291.749
Gældsforpligtelser i alt		1.998.626	312.992
PASSIVER I ALT		1.976.326	447.834

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret